

Referat fra møte i FAU ved Krohnengen og Eventyrskogen Skole

6. mai 2013

Krohnengen skole 1800-2000.

Til stede: Ivar Skjolden (leder), Karstein Rye, Silje Tungen, Øyvind Nilsen, Charlotte Haukedal, Steinar Bøyum (referent), Bjarne Merok Olsen, Per Furmann Songstad (rektor), Torunn Perstølen, Anne Synnøve Nilsen, Petra Rahm, Liv Nilsen Wie

1. Godkjenning av møteinnkalling og referat fra 9. april.

Møteinnkalling og referat godkjent.

2. Meld fra om saker som skal tas opp i evt.

3. Informasjon fra Rektor. Spørsmålsrunde.

Det har vært fadderdag for de nye førsteklasingene. Kommende 6. trinn på Krohnengen og kommende 4. trinn på Eventyrskogen er faddere. Det er ikke fast fadder for hvert barn, men et kollektivt ansvar.

Politiet har vært på 7. trinnet og snakket om rusproblematikk.

Det har vært avholdt digitale prøver på 4. trinn som tidligere var på 5. trinn. Resultatene var gode.

Etter blant annet medieoppslag har det vært fokus på skolene i Bergen sin håndtering av mobbesaker. Krohnengen har vært en av 29 skoler som ikke har hatt som praksis å fatte enkeltvedtak i slike saker, men fra nå av skal det fattes vedtak i hver mobbesak. Et slikt vedtak angår hva som skal gjøres og hvordan dette skal evalueres i ettertid. Med slike vedtak vil prosessen formaliseres, og foreldre vil få mulighet til å klage til Fylkesmannen dersom man mener skolens oppfølging ikke er god nok. Det vil bli lagt ut informasjon om regler, rettigheter og fremgangsmåter og maler for enkeltvedtak på skolens hjemmesider for å gjøre prosessen enklere for foreldre.

Det vil fra og med neste skoleår bli endringer i gruppesammensetning på noen trinn. Årets 2. trinn har bestått av tre grupper, men vil bli fordelt på to grupper, med henholdsvis 20 og 23 elever. Dette er en følge av skolens ekstra innsats på de to første trinnene. For årets 4. trinn, med overgangen fra Eventyrskogen til Krohnengen, har det vært møte og sendt ut informasjon om inndeling.

Skoler med stort underskudd, som inkluderer Krohnengen, kalles inn til møte med kommunaldirektør og økonomidirektør i kommunen. Dette ble et positivt møte, fordi skolen kunne vise til god økonomistyring. Kommunen gir 130 000 kr. ekstra til innkjøp av lærebøker for 5.-7. trinn. Skolen vil også søke om 100 000 kr. i investeringsmidler til bedring av garderobeforholdene.

Det har vært problemer på 5.-7. trinn med nasking fra omkringliggende butikker, i friminutter, men særlig etter skoletid. Skolen har vært i dialog med butikkene, og det er sendt ut infoskriv til foreldre (på 5.-7. trinn) om nye og strengere regler. Situasjonen har bedret seg, men det er fortsatt enkelte episoder. Skolen samarbeider med politiet, men hovedansvaret for hva som skjer etter skoletid er foreldrenes.

Eventyrskogen:

- Beskjæring av stort tre som skygger for lys skal gjøres til sommeren.

- Sist fredag var det åpning av nye lekeapparat.

- I forbindelse med helseverngodkjenning ble det ført tilsyn med skolen i fjor høst, og det var enkelte avvik. Mye er gjort allerede, og det er laget planer for forbedring av HMS-forhold, for eksempel ventilasjon og inneklime, men også for det psykososiale miljøet. Prosessen nærmer seg slutten, og da vil Eventyrskogen være helseverngodkjent.

4. 17. mai.

FAU-leder har vært i kontakt med kommunen og 17. mai komiteen. Oppmøte ved Krohnengen vil være 0945, og toget skal gå 1020. Flaggtoget ender i år opp på Koengen, men vår skole har fått lov til å ta av og gå opp Vetrilidsallmenningen og avslutte ved Fløibanen som vanlig. Informasjonsskriv med program er sendt som ranselpost i dag.

Enkelte av FAU-representantene mener det er uheldig med premie til det trinnet med flest deltakere i toget. Det er for sent å gjøre noe med det i år, men diskusjonen kan tas opp igjen til neste år.

5. Foreldrestyrte foreldremøter.

Enkelte trinn/klasser har avholdt foreldremøter, mens andre har planlagt å ha det i løpet av måneden. Navnene på nye FAU-representanter og trinnkontakter må meldes inn til FAU-leder.

6. Årsmøte.

Årsmøte i FAU er 11. juni, 18-20. Alle foreldre kan stille på årsmøtet – dette kan man si fra om på foreldremøtene. Nye FAU-representanter bør stille.

Alle FAU-representanter som er i grupper og har deltatt i aktiviteter, bidrar med informasjon til årsrapport. FAU-leder sender ut informasjon om dette pr. mail. Frist for tilbakemelding settes til 31.5. Årsrapporten sendes ut i forkant av møtet til FAU-representantene.